segunda-feira, 27 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIDO SALES
PRAÇA MOISES FELIX DOS SANTOS - CENTRO

CNPJ: 13.857.123/0001-95 - CEP: 45.157-000 - CANDIDO SALES - BA

DECRETO   DE ALTERAÇÃO DE QDD

DECRETO   nº 14 DE 01 DE JULHO DE 2020

ESTABELECE normas para alteração dos Quadros
de Detalhamento da Despesa - QDD,

e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANDIDO SALES, no uso de suas atribuições legais e devidamente autorizado no artigo
da lei de nº 278 de 11 de julho de 2019, que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias.

Decreta:

Art 1º. - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD do Poder Executivo  , aprovado pelo Decreto Nº
282 de 20 de dezembro de 2019, correspondente à Programação das Despesas dos Órgãos diretamente subordinados
ao Prefeito.

0202 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

2.008 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE OBRAS E FISCALIZAÇÃO

4.4.90.51.00 / 00 - OBRAS E INSTALACOES 0,00 5.000,00
4.4.90.51.00 / 44 - OBRAS E INSTALACOES 5.000,00 0,00

Total por Ação: 5.000,00 5.000,00

2.010 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE TRANSPORTE,ESTRADAS E RODAGENS

4.4.90.51.00 / 24 - OBRAS E INSTALACOES 5.000,00 0,00

4.4.90.52.00 / 00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 0,00 5.000,00

Total por Ação: 5.000,00 5.000,00

3.027 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO DE PRAÇAS E JARDINS NA SEDE, DISTRITOS E POVOADOS

4.4.90.51.00 / 00 - OBRAS E INSTALACOES 0,00 5.000,00

4.4.90.51.00 / 44 - OBRAS E INSTALACOES 5.000,00 0,00

Total por Ação: 5.000,00 5.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 15.000,00 15.000,00

Total Geral: 15.000,00 15.000,00

Página: 1 de 2

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A38B5E10BB63585E3CC8F09376B6E51F

segunda-feira, 27 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIDO SALES
PRAÇA MOISES FELIX DOS SANTOS - CENTRO

CNPJ: 13.857.123/0001-95 - CEP: 45.157-000 - CANDIDO SALES - BA

DECRETO   DE ALTERAÇÃO DE QDD

Art. 2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de
Projetos e Atividades, segundo a Natureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância
com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária Anual.

Art. 3º - Este(a) Decreto entra em vigor a partir de quarta-feira, 1 de julho de 2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANDIDO SALES, Estado da Bahia, em  01 de julho de 2020.

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

CPF       : 553.001.545-04

Página: 2 de 2

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A38B5E10BB63585E3CC8F09376B6E51F

segunda-feira, 27 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIDO SALES
PRAÇA MOISES FELIX DOS SANTOS - CENTRO

CNPJ: 13.857.123/0001-95 - CEP: 45.157-000 - CANDIDO SALES - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 2.707.653,45

(Dois milhões e setecentos e sete mil e seiscentos e
cinqüenta e três reais e quarenta e cinco centavos ), para

fins que se especifica e da outras providências.

DECRETO nº 15 DE 01 DE JULHO DE 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANDIDO SALES, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de
acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 282/2019 de 20 de dezembro de 2019, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$2.707.653,45 (Dois
milhões e setecentos e sete mil e seiscentos e cinqüenta e três reais e quarenta e cinco centavos ) a saber:

Dotações Suplementares

0101 - CAMARA MUNICIPAL

2.001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO PLENARIO

3.3.90.14.00 / 00 - DIARIAS - CIVIL 1.000,00

Total por Ação: 1.000,00

2.002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA

3.3.90.30.00 / 00 - MATERIAL DE CONSUMO 26.000,00

3.3.90.36.00 / 00 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. FISICA 10.000,00

Total por Ação: 36.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 37.000,00

0202 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

2.007 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

3.3.90.14.00 / 00 - DIARIAS - CIVIL 5.000,00

3.3.90.30.00 / 00 - MATERIAL DE CONSUMO 30.000,00

3.3.90.39.00 / 00 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 863.000,00

Total por Ação: 898.000,00

2.008 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE OBRAS E FISCALIZAÇÃO

3.1.90.11.00 / 00 - VENC VANT FIXAS - PESSOAL CIVIL 30.000,00

4.4.90.51.00 / 24 - OBRAS E INSTALACOES 118.493,45

Total por Ação: 148.493,45

3.027 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO DE PRAÇAS E JARDINS NA SEDE, DISTRITOS E POVOADOS

4.4.90.51.00 / 44 - OBRAS E INSTALACOES 12.008,50

Total por Ação: 12.008,50

Total por Unidade Orçamentária: 1.058.501,95

Página: 1 de 62334234

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A38B5E10BB63585E3CC8F09376B6E51F

segunda-feira, 27 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIDO SALES
PRAÇA MOISES FELIX DOS SANTOS - CENTRO

CNPJ: 13.857.123/0001-95 - CEP: 45.157-000 - CANDIDO SALES - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

020402 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2.017 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO  FUNDAMENTAL

3.3.90.30.00 / 4 - MATERIAL DE CONSUMO 5.000,00

Total por Ação: 5.000,00

2.018 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO INFANTIL

3.1.90.11.00 / 18 - VENC VANT FIXAS - PESSOAL CIVIL 145.000,00

Total por Ação: 145.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 150.000,00

020502 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2.025 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.3.90.30.00 / 2 - MATERIAL DE CONSUMO 160.000,00

3.3.90.39.00 / 2 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 546.500,00

Total por Ação: 706.500,00

2.027 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA ATENÇÃO BÁSICA

3.1.90.11.00 / 14 - VENC VANT FIXAS - PESSOAL CIVIL 140.000,00

3.3.90.30.00 / 14 - MATERIAL DE CONSUMO 74.200,00

3.3.90.39.00 / 14 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 132.000,00
3.3.90.48.00 / 14 - OUTROS AUX. FINANCEIROS P. FISICAS 10.000,00

4.4.90.52.00 / 14 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 4.000,00

Total por Ação: 360.200,00

2.028 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA MAC

3.1.90.11.00 / 14 - VENC VANT FIXAS - PESSOAL CIVIL 112.000,00

3.3.90.30.00 / 14 - MATERIAL DE CONSUMO 36.000,00

3.3.90.39.00 / 14 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 82.500,00

Total por Ação: 230.500,00

2.029 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA VIGILÂNCIA

3.1.90.11.00 / 2 - VENC VANT FIXAS - PESSOAL CIVIL 30.000,00

3.3.90.14.00 / 14 - DIARIAS - CIVIL 2.465,00

Total por Ação: 32.465,00

2.039 - ENFRENTAMENTO DE EMERGÊNCIA COVID-19

3.3.90.39.00 / 14.1 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 79.886,50

Total por Ação: 79.886,50

Total por Unidade Orçamentária: 1.409.551,50

020602 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2.034 - MANUTENÇÃO DO BLOCO DA PSE (PAEFI)

3.3.90.39.00 / 29 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 2.000,00

Página: 2 de 62334234

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A38B5E10BB63585E3CC8F09376B6E51F

segunda-feira, 27 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIDO SALES
PRAÇA MOISES FELIX DOS SANTOS - CENTRO

CNPJ: 13.857.123/0001-95 - CEP: 45.157-000 - CANDIDO SALES - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR
Total por Ação: 2.000,00

2.035 - MANUTENÇÃO DO BLOCO DA PSB (SCFV/PBF)

3.3.90.30.00 / 00 - MATERIAL DE CONSUMO 13.000,00

3.3.90.39.00 / 29 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 12.200,00

4.4.90.52.00 / 29 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 6.400,00

Total por Ação: 31.600,00

2.036 - MANUTENÇÃO DO BLOCO DE GESTÃO DO SUAS (IGDSUAS)

3.3.90.30.00 / 29 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00

Total por Ação: 4.000,00

2.037 - MANUTENÇÃO DO BLOCO DE GESTÃO DO PBF E CADASTRO ÚNICO

3.3.90.30.00 / 29 - MATERIAL DE CONSUMO 5.000,00

Total por Ação: 5.000,00

2.047 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

3.3.90.39.00 / 29 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 8.000,00

Total por Ação: 8.000,00

2.084 - MANUTENÇÃO DOS RECURSOS DO FEAS

3.3.90.30.00 / 28 - MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

Total por Ação: 2.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 52.600,00

Total Suplementado: 2.707.653,45

Art 2º. - A propósito cabe -me informar que para atender a suplementação acima, serão anuladas parcialmente e/ou
totalmente as seguintes dotações orçamentárias, conforme estabelece a Lei nº 4.320.

Dotações Anuladas

0101 - CAMARA MUNICIPAL

2.001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO PLENARIO

3.3.90.33.00 / 00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO 1.000,00

Total por Ação: 1.000,00

2.002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA

3.1.90.04.00 / 00 - CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO 640,00

3.1.90.11.00 / 00 - VENC VANT FIXAS - PESSOAL CIVIL 30.000,00

3.1.90.94.00 / 00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALH 500,00

4.4.90.51.00 / 00 - OBRAS E INSTALACOES 2.736,40

4.4.90.52.00 / 00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 2.123,60

Total por Ação: 36.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 37.000,00

Página: 3 de 62334234

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A38B5E10BB63585E3CC8F09376B6E51F

segunda-feira, 27 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIDO SALES
PRAÇA MOISES FELIX DOS SANTOS - CENTRO

CNPJ: 13.857.123/0001-95 - CEP: 45.157-000 - CANDIDO SALES - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

0201 - GABINETE DA PREFEITA

2.005 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CONTROLADORIA GERAL

3.1.90.11.00 / 00 - VENC VANT FIXAS - PESSOAL CIVIL 40.000,00

Total por Ação: 40.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 40.000,00

0202 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

1.002 - PAVIMENTAÇÃO DE RUAS

4.4.90.51.00 / 00 - OBRAS E INSTALACOES 104.000,00

Total por Ação: 104.000,00

2.007 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

3.1.90.04.00 / 00 - CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO 30.000,00

3.1.90.13.00 / 00 - OBRIGACOES PATRONAIS 89.000,00

Total por Ação: 119.000,00

2.008 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE OBRAS E FISCALIZAÇÃO

4.4.90.51.00 / 00 - OBRAS E INSTALACOES 50.000,00

Total por Ação: 50.000,00

3.001 - ABERTURA E INSTALAÇÃO DE POÇO ARTESIANO

4.4.90.51.00 / 24 - OBRAS E INSTALACOES 88.000,00

Total por Ação: 88.000,00

3.045 - REVITALIZAÇÃO E AMPLIAÇÃO DA PRAÇA HONORATO DIAS, DISTRITO DE LAGOA GRANDE

4.4.90.51.00 / 24 - OBRAS E INSTALACOES 44.993,45

Total por Ação: 44.993,45

Total por Unidade Orçamentária: 405.993,45

0204 - Secretaria Municipal de Educação

2.015 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

4.4.90.52.00 / 44 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 12.008,50

Total por Ação: 12.008,50

Total por Unidade Orçamentária: 12.008,50

020402 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2.017 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO  FUNDAMENTAL

3.1.90.13.00 / 18 - OBRIGACOES PATRONAIS 500.000,00

3.1.90.13.00 / 19 - OBRIGACOES PATRONAIS 20.000,00

Total por Ação: 520.000,00

Página: 4 de 62334234

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A38B5E10BB63585E3CC8F09376B6E51F

segunda-feira, 27 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIDO SALES
PRAÇA MOISES FELIX DOS SANTOS - CENTRO

CNPJ: 13.857.123/0001-95 - CEP: 45.157-000 - CANDIDO SALES - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR
2.018 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO INFANTIL

4.4.90.52.00 / 15 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 50.000,00

4.4.90.93.00 / 15 - INDENIZACOES E RESTITUICOES 15.000,00

Total por Ação: 65.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 585.000,00

020501 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PUBLICA- SMS

2.023 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

4.4.90.61.00 / 44 - AQUSICAO DE IMOVEIS 50.000,00

Total por Ação: 50.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 50.000,00

020502 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2.025 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

4.4.90.52.00 / 2 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 57.000,00

Total por Ação: 57.000,00

2.026 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

3.3.90.30.00 / 2 - MATERIAL DE CONSUMO 35.000,00

Total por Ação: 35.000,00

2.027 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA ATENÇÃO BÁSICA

3.1.90.04.00 / 14 - CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO 11.500,00

3.1.90.11.00 / 2 - VENC VANT FIXAS - PESSOAL CIVIL 267.000,00

3.3.90.39.00 / 2 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 147.000,00

3.3.90.39.00 / 23 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 107.700,00

Total por Ação: 533.200,00

2.028 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA MAC

3.1.90.11.00 / 2 - VENC VANT FIXAS - PESSOAL CIVIL 250.000,00

3.1.90.11.00 / 23 - VENC VANT FIXAS - PESSOAL CIVIL 103.565,00

3.3.90.39.00 / 2 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 234.400,00

3.3.90.39.00 / 23 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 224.100,00

4.4.90.52.00 / 23 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 10.000,00

Total por Ação: 822.065,00

2.071 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE SAÚDEDE VITÓRIA DA
CONQUiSTA

4.4.71.70.00 / 2 - RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO 5.000,00

Total por Ação: 5.000,00

3.006 - AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AMBULÂNCIA

4.4.90.52.00 / 14 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 20.660,00

Total por Ação: 20.660,00

3.012 - CONSTRUÇÃO DE UNID.. DE SAÚDE NO DISTRITO DE QUARAÇU

4.4.90.51.00 / 14 - OBRAS E INSTALACOES 16.500,00

Página: 5 de 62334234

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A38B5E10BB63585E3CC8F09376B6E51F

segunda-feira, 27 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIDO SALES
PRAÇA MOISES FELIX DOS SANTOS - CENTRO

CNPJ: 13.857.123/0001-95 - CEP: 45.157-000 - CANDIDO SALES - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR
Total por Ação: 16.500,00

3.014 - AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA PARA O DISTRITO DE QUARAÇU

4.4.90.52.00 / 14 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 37.660,00

Total por Ação: 37.660,00

3.015 - CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DE SAÚDE NO POVOADO DO MARIMBO

4.4.90.51.00 / 14 - OBRAS E INSTALACOES 5.066,50

4.4.90.51.00 / 2 - OBRAS E INSTALACOES 9.500,00

Total por Ação: 14.566,50

Total por Unidade Orçamentária: 1.541.651,50

020602 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2.035 - MANUTENÇÃO DO BLOCO DA PSB (SCFV/PBF)

3.1.90.04.00 / 29 - CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO 36.000,00

Total por Ação: 36.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 36.000,00

Total Anulado: 2.707.653,45

Art. 3º - Fica o Secretário Municipal de Finanças autorizado a expedir instruções normativas necessárias ao
cumprimento deste Decreto.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor a partir de quarta-feira, 1 de julho de 2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANDIDO SALES, Estado da Bahia, em 01 de julho de 2020.

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

CPF       : 553.001.545-04

Página: 6 de 62334234

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A38B5E10BB63585E3CC8F09376B6E51F

		2020-07-27T15:42:20-0300